参加チーム各位

今回U-8交流試合へご参加いただきありがとうございます。

　日　：５月５日(水祝)

会　場：尼崎市立武庫小学校　　※入校は９：００～

参　加：コニーリョ中山FC、浦風FC、塚口AFCjr、武庫JSC

試合時間：１２ー５－１２　　天候により給水あり。　ATあり。

８人制。

ピッチ：タッチライン56m、ゴールライン38ｍ、 GE3m、PE9m、センターサークル6ⅿ、PK7ｍ

特別ルール：ファールスローは審判が指導の上やり直し。

　オフサイドは微妙なものはとらず極端な場合のみ適用。

審　判：主審のみ。　　審判服不要。　　対戦表左：前半、右：後半

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

◎試合終了後、ベンチ挨拶(自チーム・相手チームとも)無し。

　タイムスケジュールどおりの進行にご協力よろしくお願い申し上げます！

☆トイレは校舎を回って裏側にあります（校舎内の通行不可）。

　必ずスリッパに履き替えてご使用下さい。

☆感染症対策としてトイレ入り口に手指消毒用アルコールを設置しております。

　トイレ使用後、手指のアルコール消毒を必ずお願いします。

☆会場周辺は全面駐車禁止です。　　　観戦保護者へ周知徹底をお願いします！

　添付の武庫小周辺図をご参考に有料駐車場をご利用下さい。

☆校内は全面禁煙です。　喫煙は門の外から離れた場所でマイ灰皿持参でお願いします。

☆ゴミは全て各チームでお持ち帰りください。

☆雨天中止の場合、８：００までに各チームへメールでご連絡させていただきます。

＜当日連絡先＞ 村　上　　090-8497－9945

11：45～

12：45～

13：20～

13：55～

14：30～

対　　　戦

コニーリョ中山　―　武　庫

武　庫　―　塚　口

　　　　浦　風　―　コニーリョ中山

<昼　食　休　憩>

【U-８　交流試合】

キックオフ

10：00～

10：35～

11：10～

相　互

相　互

相　互

相　互

武　庫　―　浦　風

塚　口　―　浦　風

　　　塚　口　―　コニーリョ中山

成績３位ー成績４位

成績１位ー成績２位

審　判

相　互

相　互

相　互

相　互

mailto:yoshi-mizu@ezweb.ne.jp

●駐車場F

駐車場Ａ：100～800円／　時間による 　　　　　　　　　　　　 駐車台数100台
駐車場Ｂ：100円／60分　1日最大600円　 駐車台数    7台
駐車場Ｃ：100円／30分　1日最大600円 駐車台数  　5台
駐車場Ⅾ：200円／60分　1日最大800円　 駐車台数    5台
駐車場Ｅ：100円／30分　1日最大600円　　　　　　　　　　駐車台数  　5台
駐車場F：100円／20分　1日最大700円　 駐車台数  10台
駐車場G：100円／30分　1日最大800円　 駐車台数  23台

武庫小学校

～ 会場・周辺有料駐車場案内図 ～

●駐車場F

●駐車場A

●駐車場D

●駐車場G

入口■

尼崎市立武庫小学校

＜住所＞尼崎市武庫元町２丁目２５−３４

尼宝線

尼宝線

●駐車場

●駐車場

●駐車場C

●駐車場B

●駐車場E

●駐車場

●駐車場